
   

 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про відновлення благоустрою та зелених насаджень  
на території загального користування по вул. Відродження  
біля будинку № 2 у м. Арциз 

 

Керуючись підпунктом 7 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтею 20 Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», відповідно до пункту 19 розділу ІІ, пунктів 

3, 7 розділу IV Правил благоустрою територій населених пунктів Арцизької 

міської територіальної громади, затверджених рішенням Арцизької міської 

ради від 19.11.2021 № 922-VIII, на виконання рішень постійної депутатської 

комісії з питань промисловості, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг від 11.01.2021 № 3 та 

від 18.05.2021 № 19, враховуючи невиконання припису від 19.01.2021 № 02-

27/96 громадянином Мельником Юрієм Васильовичем, з метою 

впорядкування території м. Арциз та організації благоустрою, виконавчий 

комітет Арцизької міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Комунальному підприємству «Благоустрій» відновити благоустрій та 

зелені насадження на території загального користування по вул. Відродження 

біля будинку № 2 у м. Арциз. 

2. Роботи провести до 24 квітня 2023 року з дотриманням вимог Правил  

благоустрою територій населених пунктів Арцизької міської територіальної 

громади, затверджених рішенням Арцизької міської ради від 19.11.2021 № 

922-VIII, Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах України, 

затверджених наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-

комунального господарства України від 10.04.2006  № 105. 

3. Комунальному підприємству «Благоустрій» по завершенню робіт 

зазначених у пункті 1 рішення звернутись до суду з відповідним позовом до 

порушника щодо відшкодування збитків підприємства, що виникли внаслідок 

проведення робіт з відновлення належного стану території міста Арциз. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови. 

 
          Арцизький міський голова                                Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

24 березня  2023 року 

№ 57 


